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& nemzeti 
ésagrár gondolat 
nagy és átütő erejéről beszélt 
dr. Marschall Ferenc földmű­
velésügyi államtitkár a vasár­
napi népgyülések egyikén, A 
magyar közélet homlokterében, 
— mondotta, — ma a köz­
jogi és alkotmányjogi kérdé­
sek állanak, amelyekét nem 
pártszempontok, hanem a ha­
za és a nemzet érdeke sze­
rint kel! megoldani Meg kell 
teremteni, — hangsúlyozta be­
széde további során, — azt a 
világnézeti egységet, amely 
szükséges a reformok megva­
lósításához.

Ennek a világnézeti egység­
nek kialakulását nagyban meg­
nehezítik azonban bizonyos 
pártkeretek, — állapítjuk meg 
mi az államtitkár beszédét ol­
vasva, — mely pártkereleken 
belül egyes politikusok egyéni 
gesztiójuk folytonos hánytor- 
gatásával veszélyeztetik, a köz­
hangulat kialakulását. Nem a 
békét és az egységre való tö­
rekvést szolgálják azok a ki­
siklások, melyeknek tanúi va­
gyunk elég gyakran és ame­
lyek szerintünk nem is szol­
gálnak más célt, mint a párt­
vezérek közötti megbeszélések 
és megállapodások elleni rob­
bantásokat.

Pedig mennyire igaza van 
a földművelésügyi államtitkár­
nak, amikor aláhuzotfan a 
nyugodt és higgadt légkör 
megteremtéséért száll síkra, 
mely nyugalom a nemzet ér­
dekét szolgálja az elkövetke­
zendő nagy reformok szolgá­
latában.

Epén ezért meg kell, hogy 
értsék és át kell, hogy érez­
zék, hogy a béke, a nyugalom 
irányítsa a nemzet érdekében 
követendő munkát és á nagy 
cél érdekében csak károsak 
lehetnek azok a cselekedetek, 
melyek eltol eltérőén csak a 
viszályt és a széthúzást mé­
lyifik. De azt is meg kell, 
hogy értsék : a nemzeti egy­
ség gondolata nem kizáró párt­
politikai gondolat, hanem el­
lenkezőleg : — Összefogó,

És ez az összefogás kell, 

hogy felülkerekedjen, hogy 
felépülhessen három ezer három­
száz magyar falura, mint a 
legszilárdabb pillérre az ország

A vám kereskedelmének fejlődése érdekében a 
kövezetvám ieszáliítását sürgették a város legutóbbi 

közgyűlésén.
tés mérvét pótolná, melynek 
igazolását szolgálja a közüli 
vasutihid vámdijainak csök­
kentése is.

Dr. Puskás Dezső helyettes 
polgármester a felszólalásra 
adott válaszában maga is kí­
vánatosnak mondotta a mér­
séklést, sőt a kövezetvám el­
törlése szolgálná leginkább a 
kivánt célt, de mert a város­
nak mai helyzetében minden

A közúti alap 1938, évi 
költségvetésének tárgyalása so­
rán, a javaslathoz felszólalt 
Jász Jenő, aki a város keres­
kedőimének további fejlődése 
érdekében a kövezetvám le­
szállítását sürgette. A kövezet­
vám leszállítása, — mint mon­
dotta, — nem okozna keve­
sebb bevételt a város háztar­
tásában, mert az ezáltal meg­
növekedő forgalom a csökken-

Felterjesztették s véres ezévi mségmunkatervezetét 
és költségvetését.

A városházáról a tegnapi napon 
terjesztenék fel a belügyminiszté­
riumba az ezévi inségrounkaterve 
zetet és annak költségvetését. Az 
inségmunkatervezet alig tér el az. 
előző év programjától és hogy an 
nak mérvét miképen fogják illetékes 
helyen megállapítani, az a megvá­
lasztandó uj polgármesterrel lefoly

Újabb tanukat keresnek a borcsempészek és java 
dalmi ellenőrök véres utcai háborújának 

tisztázására.
dig valamennyipn a törvényszék elé 
kerültek.

A borcsempészek ellen hatósági 
közeg elleni erőszak a javadalmi 
ellenőrök ellen sulyo* testi sértés 
okozása címén emeltek vádnt. Két 
tárgyalás is volt a folyton bonyo­
lódó ügyben, közben a javadalmi 
ellenőrök ellen hivatali hatalommal 
való visszaélés címén énjeitek vá­
dat. Az újabb főtárgyaláson a Kai 
márok közül csak az egyik jelent 
meg, Kalmár István két héttel ez- 
elő:t ugyancsak egy verekedés követ­
keztében meghalt. A fŐtárgyaláson 
a javadalmi ellenőrök első és már 
a rendőrségen is elhangzott valló-

A bajai Korsós utca április 4 én 
este véres események színhelye volt. 
Kalmár Gyula, Kalmár István és 
Streich István ismert bajai borcsem 
pészek a feltartóztatásukra érkező 
Szalay Márton, Gömöri Máté, Kö­
kényes Mihály és Szekeres József 
javadalmi ellenőröket állítólag meg 
támadták és a csempészett bőrről 
tovább akartak menekülni. Véres 
verekedés keletkezett és a szoron­
gatott helyzetben levő borellenőrök 
közül, amikor már a fejsze és a 
dorong is beleszólt a küzdelembe, 
az egyik riasztó lövést adott le. A 
rendőrök beavatkozási vetett véget 
a hadakozásnak, a verekedők pe-

jövője, mert egyszer már tra­
gikus történelmi pillanatban 
bebizonyosodott mit tesz a 
széthúzás, a mélységes árkok

tatolt tárgyalások után fog eldőlni 
A munkatervezet felöleli a Pos 

vényos fellöltési munkál Iáit, a du 
nai rakodópart további feltöltését, 
az erdősítést és fásítást, a már meg 
lévőiknek kezelését, kertészeti mun­
kálatokat és a szükséghez képest 
szellemi inségmuukások alkalmazását.

Az akció keretén belül termé­

íz

ELŐFIZETÉSI ÁRAK:
Negyedévre helyben és vidéken 6 P 
Egy hónapra „ . 2 P

I szántása.
Itt válik aztán építő, tégla­

hordó munkássá az, aki a béke 
I és a nyugalom harcosa . . .

bevéteü forrását ki keli hasz­
nálnia, háztartási egyensúlyá­
nak biztosítása végett; így a 
kövezetvám mérséklése ezidő- 
szerint nem aktuális és nem 
is volna keresztülvihető.

A közgyűlés így aztán a dr. 
Csórta Péter pénzügyi tanács­
nok referátumában előterjesz­
tett javaslatot tette magáévá.

I
I

szetesen fenn akarják tartani a 
Népkonyhákat, a szöyőmühelyt és 
a napközi otthonokat.

A költségvetés számadatairól nem 
szivárgott ki semmi közelebbi adat, de 
mint hírlik az is az elmúlt év ke­
retei között mozog.

| másukat adták elő és hivatkoztak 
arra, hogy a csempészek megtá­
madták őket. Kalmár és Streich az 
ellenkezőjét állították,

A törvényszék ujahb tanúkihall­
gatásokat rendelt el és a tárgyalást 
péntekre napolta el.

— Kinevezték a halasi borkSz* 
raktár plncekezelöjét. A halasi 
borközraktdr pincekezelojévő kinevez­
ték Kocsis Pált, aki fia annak a 
Kocsis Pálnak, aki a kecskeméti 
híres Máthiász szőlótelepeken szer­
zett magának országszerte nevet.
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Uj vonatpár és uj 
autóbuszjáratok az 

októberi menet­
rendben.

Október 2-ával uj menetrend lép 
éleibe. A téli menetrend értesülé­
sünk szerint, hoz néhány fontosabb 
változást is.

A vasút menetrendjében megszű­
nik a budapest—bajai sinautóbusz. 
Helyette egy négytengelyes nagy 
sinautóbusz fog közlekedni Buda­
pest—Szabadka között. Hogy azon­
ban az annyiszor sürgetett halas— 
bajai összeköttetés megjavul/on, a 
sinautóbusz helyett a kora délelőtti 
órákban egy személyvonat indul 
Hulasról Bajára, ahova lél 11 órá­
ra érkezik s innen továbbmegy 
Pécsig. Az ellenvonata Pécsről in­
dulva Bajára 5 órakor, Halasra 7 
órakor fut be.

Az autóbuszjáratok közül elma­
rad a halas—jánoshalmi összeköt 
teles, de megakarják szüntetni a 
Jánoshalma—mélykuli ingajáratot is. 
A tervezet szerint Jánoshalmáról 
5 55 és 12'13 órakor induló járatok 
1 50 illetve 13 50 órakor érkeznek 
Bajára, ahonnan 6'30 és 14 10 
órakor induló ellenjánalok 8 10, 
illetve 15'50 órakor futnak be Já­
noshalmára. Ezenkívül vasárnap 
este egy külön járatot is terveznek, 
amely 20'30 kor indulna Bajáról. 
Budapesttől korábban, 17 15 kor 
indul a téli járat kocsija és Bajá­
ra 21'20 ra érkezik. 

A vidéki bankok szeptember 
29-én tartják értekezletüket 
a gazdaadósságok ügyeben.

A vidéki pénzintézetek Budapes­
ten a gazdaadósságrendezéssel kap­
csolatos kérdések "ügyében értekez­
letet tartanak. A TÉBE vidéki osz­
tályának igazgatósága szeptember 
29 én tartja meg az értekezletet, 
amelynek napirendi tárgya a gaz­
daadósságok rendezéséről szóló 
1937. évi miniszterelnöki rendelet 
intézkedéseinek a meg. itatása és a 
rendelet végrehajtásával kapcsolatos 
teendők megbeszélése.

Ez a napirendi pont elsősorban a 
november 15 ig történő követelés-

I Tartóshullám és 
hajfestés mestere

: Kemény höigyfodrász
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b . jelentések egységesítésének a meg 
beszélésére vonatkozik. A TEESE 
vidéki osztálya igazgatóságának ülése

Oradoik múzeumunkat.
Vájjon érik e gyümölcse annak a 

felhívásnak, amit az illetékes városi 
hatóság intézett a város polgársá 
gához az alakulóban levő múzeu­
munk ügyében ?

Most, amikor egy régi eszme, 
egy régi vágy kezd élő alakot ölteni, 
hogy betöltse azt a kulturszakadékot, 

i mely akárhogyan szépitgetjük is a 
dolgot, csak szégyenfoltja volt vá­
rosunknak, kell, hogy a város min­
den szépért és nemesért rajongó 

I polgára csakugyan körülnézzen olt 
, honában felkutatni vál.mit a közel, 
| vagy régmúlt idők azon • mi ükéiből, 

melyek igényt tarthatnak arra, hogy 
az alakulóban levő városi múzeum­
ban ellb lyszve megőrizíesaenek.

Minden eseire, súlyos kérdés a 
' fészekrakás, hozzáértő, nagy és ki 
; tarló munkai igényel a múzeumi 
I célnak megf- lelő dolgok megszer­

zése, megrostálása és időbeli sor 
rendben való elhelyezése. Ezt a 
nehéz munkát önként vállalta és 
lelkes ügybuzgalommal szolgálja 
Bórsav nyugdíjas jegyző ur, kell 
tehát, hogy a város társadalma min 
dcu lehető eszközzel támogassa őt 
e nagy munkában.

Talán nem lenne céltalan, ha a 
közeli falvak elöljáróságaihoz is el­
juttatnának a múzeumi célt szolgáló 
felhívásokból, hiszen mindenütt tej 
tűzhet értékes és eredeti kortörté

után teljes ülést tart a vidéki ősz 
tály, amelynek napirendjén ugyan 
csak ez a ta/gy szerepel.

nelmi adat, vagy tárgy, ami lánc 
szemről láncszemre egészítené ki 
múzeumunkat. Otthon, a poros 
lomtárban úgysem érdemes tarto­
gatni olyan dolgokat, melyeknek a 
múzeumban a helyük. Bizonyára 
igy is elkallódott már igen sok ér­
tékes, a múltat megjelenítő dolog, 
meg kell tehát menteni most azt, 
ami még menthető. Az h h tetlt n, 
hogy a falvak intelligens elemei és 
értelmes elöljárói ridegen elzárkóz­
nának a felhívás elől, mert hiszen 
itt mentésről van szó, olyan dolgok 
megmeniéséről, melyek lomtárakban 
szétszórva nem bírnak értékkel.

Hátha még a közel és távolabbi 
nemesi kúriák is bele kapcsolódná­
nak e nagy munkába, illetve ők is 

1 eljuttatnák nélkülözhető régiségeiket 
| mu..cumunkba, igazán teljes csak 
i úgy lehetne múzeumunk. Igen sok 
| neves embert adott Bácska a raa- 
I gyár történelemnek, e neves embe 
j rekről fennmaradt emlékek szintén 

értékes anyagát szolgáltatnák annak 
a kornak, melyben életük lezajlott.

Amint látjuk, múzeumi helyisé­
günk és egy lelkes, hozzáértő ren­
dezőnk van, must tehát a közönsé­
gen a sor, hogy az meg is teljen és 
betöltse városunk nagy kulrursza- 
kadékát. K. V.

Kitűnő 
iskolacipők 
és őszi cipő

aj d on..s_á 9jp. k
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Gyüme!<síanevt>l£sre ingyen 
bérletet ’<ap a liertészképr.ü- 

iskola.
A kertészképző iskola a f'>ldmi- 

velésügyi miniszter hozzájárulásával 
kéréssel fordult a város vezetősé­
géhez, hogy az iskola mögötti 7103 
négyzelölviyi területet a város in­
gyenes bérletnek engedje át az is­
kolának. A terv az, hogy az iskola 
ezt a területet kísérleti gyümölcsfa 
telep céljára fogja felhasználni.

A kisgyülés pénteken tárgyalta a 
kérelmet és azt teljesítette is. Vitéz 
Bessenyői Miklós azt javasolta, hogy 
a város pontosan ha tál ózza meg, 
hogy az átengedett terület mire 
használható s a föltételek megsza­
básában főleg az legyen a cél, hogy 
az iskola lehetőleg egységes fajta 
gyümölcsfákat neveljen és azokat 
elsősorban babaiaknak juttassa. Az 
erre vonatkozó föltételek megtár­
gyalásával dr. Reiser Antal gazda­
sági tanácsnokot bízta me g a kis­
gyülés azzal, hogy erről a legkö­
zelebbi kisgyülésen tegyen jelentést. 
A földterületet 11 évre adja át 
ingyen bérletnek a város.

— A bőr megbetegedéseinél, 
különösen ekzemaznal és furunku- 
lózisnál, a mindig kellemes hatású 
természetes ,,Ferenc József** kese- 
rüviz, — reggel felkeléskor egy po- 
húrral bévé ve — a gyomorbélcsa- 

i tornát alaposan kitisztítja és mé- 
regteleniti s az emésztést és az 

| anyagcserét hathatósan előmozdítja. 
j Kérdezze meg orvosát.

Óra-. Ékszer-. Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály
dús választékban. Régi ékszerek, briiliáns és törött arany beváltás 

a legmagasabb napi árban.
Saját javftóműhehr! — R^fon : 2—93. szám.

Sziklai órás- ékszerész »■
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Kitünően sikerült a bajai fodrásztársada- 
lom egész napos ünnepsége.

Templomi program, futballmérkőzés, műsoros est és társas­
vacsora az érdeklődés központjában.

Nigyon szépen bensőségesen 
múlt el Baján a fodrászok ünnepe. 
Hétfőn, Szent Kozma és Széni Dam 
ján napján reggel háromnegyed 7 
órakor a bajai fodrós?társ?dalom 
testületileg vett részt a belvárosi 
plébánia templomban az ünnepi is 
tentisztelelen. A szcutmisét Nagy, 
abonyi Vilmos bittanár mondotta. 
Ez idő alatt valamennyi fodrászüz­
letnek zárórája volt.

Délután 3 órakor nagyszámú kő 
zönség előtt zajlott le a sporttele 
pen a bajai fodrász-futballcsap útnak 
a szekszárdi fodrászcsapatlal való 
mérkőzése. A bajai csapat elemé­
ben volt, játéktudása is fölötte állt 
a másiknak s igy a mérkőzést 3.0 
eredménnyel meg is nyerte.

A győztes bajai csapat riválisától 
szép szekfücsokrot kapott, viszon­
zásul kis zászlóval kedveskedtek a 
vendégeknek.

Délután 6 órakor az Iparoskor 
helyiségében műsoros ünnepség volt. 
A magyar Hiszekegy után Dunai 
Frigyes elnök nyitotta meg az össze 
jövetelt. Dr. Gonczlik Kálmán apát­

SZÍNHÁZ.
A Néma levente bemutatójá­

val kezdi sziniszezonját 
a Károlyi társulat.

Október 5 én kezdi sziniszezonját 
Károlyi János sziutársulata. Bemu­
tatóelőadásul a Néma leventét, Hol­
tai Jenő háromfelvonásos verses 
vigjátékát tűzték ki műsorra, mely­

Szeptember 29-én és 30-án

A Metro-Goldwyn filmgyár 
három világsztárjának Gála-filmje

Ne higyj a 
férfiaknak

Ki s é r ő I i I m i e

STAN és PAN

Hurrá apák lettünk!

plébános nagyszabású ünnepi s: ó- 
noxlatában a megértő öntudatos 
összefogás szükségességét hacgsu 
lyozta.

Ginder Kató Sik Sándor : Hiszek 
cimü k ölteményét ismertette, Rausch 
Rózsi és Csilics István magyar tán 
cá‘, Novákov ics Sánd or szavalata, 
majd Juhász Pál és Csilics István 
humoros jelenete követte. Az ün­
nepély Dunai Frigyes záróbeszédé 
után a Hiszekeggyel ért véget.

Az egész napos jól sikerüli han­
gulatos programot este 8 órakor 
kezdődő társasvacsorávnl fejezték 
be. A banketten százharmincán vet­
lek részt. Pohárköszöotőt mondtak 
dr. Gonczlik Kálmán apát plébános, 

i Pestuka Ferenc ipartestületi elnök 
' és Dunai Frigyes, a fodrászcsoport 
1 elnöke.

Az. egészben véve kitűnően sike­
rült fodrászünnepség programján k 
összeállítása és megrendezése az 

. elnök mellett Ernszt Miklós titkár a 
Kemény fodiászszalon beltagjának 
érdeme.

ben a prózai együttes tartja bemu 
tokozását.

Károlyi János bérleti felhívással 
fordult a város közönségéhez kö­
zös ve müsortervezetét, melyen ős 
bemu’atókon kívül a Budapesten 
bemutatott összes újdonságok sze­
repelnek.

A szelvénybérletek kötését Sötét 
Balázs a társulat titkára végzi.

Gyermekére hűvös időben B a 1 i 1 i a 
inget és ujjatlan Poullovert adjon I
Babi kötöttáruk, T e t r a cikkek, 
gyermektakarók Mars gyermekkocsik 
gyári larakata
FISCHER PÁL r. t. dívatüzlelében, 
Baja, Br, Eötvös-u. 2. sz.
Használt karikahajós kis Sínger varró­
gépét veszünk !

Gyomor- és bélbántalmak. 
hasürégbeli vérpungás, fogékonyság, 
migrén, kimerültség, szédülés, szív- 
szorulás, rémes álmok, itedősség, 
altalános rosszullét, a munkaképes­
ség csökkenése sok esetben rövide­
sen megszűnnek, ha a beteg né­
hány napon át reggel éhgyomorra 
egy pohár természetes

Ferenc József** keseriivfoet iszik. 
Az emésztőszervi bajok orvospro 
fesszorai általánosan dicsérik a 
Ferenc József viz megbízható és 
enyhe hatását s azt gyakorlatuk­
ban sűrűn rendelik. Kérdezze meg 
orvosát.

— Lemondott a dávodi községi 
vezetOjegyző. Simon Richard Dá- 
vod község vezetőjegyzője lemondott 
állásáról.

— Tengeriszárítótelepet léte­
sített a Hagymalom. A Nagvma- 
lomban lenge iszaritótelep létesült, 
mely teljesen a vámörlés minlájára 
bértengeri szárítást is végez.

— Csongtádmegye és Székes- 
fehétvár részvété Horthy István 
halála alkalmából. Csongrád vár 
megye törvényhatósági bizottsága 
tegnap tartotta őszi közgyűlését 
Kozma György dr. főispán elnök­
letével. Napirend előtt a főispán 
megemlékezett vitéz Hoi’.hy István 
lovassági tábornok haláláról s in­
dítványára a törvényhatósági bizott­
ság részvétét f< jezi ki a kormány­
zónak. — Ugyancsak kegyeletes 
érzéssel emlékeztek meg viléz 
Horthy Istvánról Székesfehérvár 
közgyűlésén is.

— Boldog házassághoz Varga 
fotót! — Felvételek borús időben 
is. — Vasárnap is nyitva.

— Halálos szerencsétlenség a 
pécsi kőbányában. Halálos sze­
rencsétlenség történi Pécs bányate­
lepen az egyik kőbányában. Tóth 
György 32 éves pécsi kocsis ho 
mohért jelentkezett a bányában. 
Néhány perc múlva a homokfal 
nagy robajjal leszakadt és maga 
alá temette a szeruncsétlen embert, 
ahil Összetört tagokkal, holtan ás­
tok ki az omladék alól.

— Elrobogott a halálautó. Ko 
| vács József solli gazdálkodó 11 

éves Anna nevii leánya hétfőn reg 
gél a legelésző libákat őrizgette. A 
libák ellepték az országutat, a kis­
lány elakarla őket terelni s közben 
egy arra haladó gépkocsi a kis­
lányt elütötte, ma d továbbrobogott. 
A gépkocsi a kislány mellkasán 
ment keresztül, azt teljesen össezuz- 
ta. A kislány a helyszínen meg 
halt. A halálauió hézrekeritésére 
megindították a csendőri nyo­
mozást.

— Ráesett a boroshordó. Sza­
bó) La,os 51 éves jánoshalmi nap 
számosra ráesett egy boroshordó. 
A súlyosan megsebesült napszá­
most beszállították a halasi kór 
házba.

Hány vitézség) érem van 
az országban? Érdekes megálló- 

' pitani, hogy jóllehet a világháború­
ban a magyar fiuk küzdöttek a 
leghősiesebben, a nem magyar 
nemzetiségű parancsnokságok arány­
lag kevés vitézségi érmet juttattak 
a magyar katonáknak, sokkal ke­
vesebbet mini például a gyávasá­
gukról híres cseheknek. Jelenleg 
Csonkamagyurorszég területén 478 
arany, 27.347 nagyezüst, 117.586 
kisezüst, 270 388 bronz vitézségi 

! érem van. Ha az érmek után sza- 
bályzatokban előirt összeget ki is 

I fizenók, (arany után évi 360 pengő, 
l nagyezüst 180. kisezüst 90 pengő), 
, akkor évenken 14,437.000 pengőt 

kellene kifizetnie az államnak vitéz-
1 éremdijak fejében.

Érettségizett

kezdő tisztviselőnőt
(férfi) jó gépírót felvesz nagyvállalat 
bajai kirendeltsége.
Jelentkezés személyesen Prohászka
utca 8. szám. II. em. 6

Q •esss: .<=r£a& ti

j Kályhák I

J Tűzhelyek J
W Tüzelési eszközök w
8 9
J Utry-nál J

Baja Erzsébet királyné utca 38. M 
g Telefon: 280. ty
O X-n
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Baja város 1937. évi 
tenniszbajnokai.

Szombaton és vasárnap a Bajai 
Hajós Egylet egész napon át tartó 
tenniszversenyeket rendezett, úgy a 
saját mint a Bajai Evezős Egylet 
tenniszpályáin Baja város 1937. évi 
tenniszbajnokságáért.

A pécsi, bonyhádi és bajai ver 
senyzők népes mezőnyben küzdöt­
tek. A verseny eredménye a követ 
kező volt :

Baja város bajnoka lett a férfi 
egyes Milassin Miklós, férfi páros 
Balás István—Milassin Miklós pár. 
Női egyes Lyka Istvánná Pécs, 
vegyes páros Hetényi Jenő—Blum 
Éva bonyhádi versenyzők. A ver­
seny rendezés dr. Gál Károly 
ügyész hozzáértésének, agilitásának 
és lelkes munkájának az eredménye.

Verseny után este a Központi 
Szállodában társas vacsorát rende­
zett a vendéglátó BHE és a vacso­
ra keretében osztották ki az értékes 
tiszteletdijahat.

Éjjeli 
szolgalatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
szept. 27-181 akt. 4-ig

GYARMATI EMIL 
Or. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára.

ü t r v-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38.

Mostíáállvány 
Törulhözötartó 

Gyógyszerszekrény 
Ernyötartó, lábtörlő

előnyösen beszerezhető

Kékhegyi akácfa árusítása 
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz

Sál

szállítunk ezenkívül :

“»4r FiíI
aprított tűzifát.hasáb, gömb és

8a száraz áru.
Rési, megbízható beszerzési ferrás

Wiesel Sándor és fia
Városi iroda :
Haynald u. 13. 42—Telefon —195.

■
>

Tűzifatelep : 
Szt. Jánosi ut.

Laptul&idöDoa s 
Or. KHÍZY LEHEL.

Belvárosban
3 utcai szobás ház 

azonnal kiadó.
Bővebbet városáháza, emelet

30 szám alatt.

Rákóczi Feienc-utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó. 
Érdeklődni lehet a kiadóban.

Rókus-utca
15. számú
eladó
Tersúk István

ház,
Megtudható :

Barcs-utca 3.

Füszerüzlet 
berendezés 
ni rolosüzl «t ajtóval 
ELADÓ Cím a 
kiadóban.

Egy hégv luku Holheír gyártmányú 

t e n g e ri m o r z s ö I ó 
4 és fél lóerős Hoíherr motorral 
:—: alig használt állapotban :

1 xrfl A Megtekinthető Huber 
CoUlUya Józsefnél Vaskút 409

Kiárusítás!

Virágcserepek különböző méretben éladók. 
Megrendelések ez év Ószén a „FLÓR A“-kertben,

vitéz CSEPREGI MÁRTON ny. ál’. kertésznél Baján.

GYÜMÖLCSFÁK, RÓZSA. díszcserjék, gazdasági fák, 
thuják-fenyők, piramis és göinb-buxusok, rnahnnia bok­
rok, szomorú fűzfák.

BIZTOS EREDMÉNYT AZ ŐSZI ÜLTETÉSSEL ÉRÜNK EL I

Legszebb és legmodernebb kivitelben szállít

sírkő- piramist és keresztet

Sirfedés és sirkeret készítését 
jutányos árban vállalja :

Grimhut és Tsa.
Alapítási év : 1860. CEMENTGYÁR Telefon:

Előnyös fizetési feltételek.

i lyomtajványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 

készülnek

Minden igényt kielégítő HlOZSÍk ÉS
cementlapok. betonáruk 
műkőmuokák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükőmunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők:

BAJAI és DELY
cemehtárugyárban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 
KedvezS fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

” "mcsóTöSwS^r
Irodalom:

Rákosi; Korhadt fakeresztek
3 60 helyeit csak 

Harsányt : Ember küzdj
Madách életének jegenye
3 kötet 9 P helyett 
Nílus
Egész vászon kötésben
P 5 50 helyett csak
A tánc Kötve.
Elnémult harangok egé.sz vászon 
jó példány P 4’80 helyett

Emil Ludwig:

Szent Pál :
Rákosi:

P.

P.

P. 
P.

1'80

5-

2 50
2 —

P. 2 - 
jij Gazdasági könyvek, Ifjúsági könyvek nagy választékban 
Í hasonló olcsó árakon. :—: Nyelv könyvek : Angol, 

francia, r~~ '.....................
M Palladis regény 5 OH .. . .............
y Mindenféle könyvet beszerzőnk eredeti kiadóhivatali 
tárakon.

Halász
... , ..... könwűzlet, Kossuth L, u. 21.

V Mindennemű könyvek vétele, eladása és cserélése. U =K dCES X
Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján

német könyvek filléres árakon.
i I I é r t ő I.

160.


